
РЕШЕНИЕ № 234 
27.11.2025 год. 

 
Допълване на Решение № 188/30.10.2025 г. на Общински съвет - Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Допълва Решение № 188/30.10.2025 г. на Общински съвет - Габрово с нова т. 5, 

както следва: 
 5. Дава съгласие РЕМО „Етър“ да придобие в собственост чрез покупка следния 
недвижим имот: 

Поземлен имот с идентификатор 14218.538.414 по КККР на гр. Габрово и с 
административен адрес: ул. „Светлина“ №11, кв. Етър, гр. Габрово, заедно със законно 
построените в него сгради с идентификатори 14218.538.414.1 (хотел и ресторант) и 
построен панорамен асансьор, съгласно удостоверение за въвеждане в експлоатация № 
106/13.12.2012 г., 14218.538.414.2 (гараж), 14218.538.414.3 (селскостопанска 
постройка), собственост на АМК ЗУТ ЕООД, съгласно Нотариален акт № 6, том II, рег. 
№ 3609, дело № 254 от 28.12.2000 г., вписан в Службата по вписванията Габрово, за 
договорената цена в размер на 415 000 евро без ДДС. 
 
Приложение: Решение № 188/30.10.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


